CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO 'RHIDlNTE N° J11 •DE 1H1

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suaa
atrlbulçOes reglment8ll1, nos termos da Resoluçlo 079193 e conforme consta do
Procesao nO OOO.778195-eLDF,

RESOLVE:

EXONERAR RUTH IAIILIO MARQU&S, metrlcula n° 11.554-45, do
cargo Especlal de Gabinete, CL-D4, da L1deran do Partido Trabalhista Brasileiro.

Brasllla, Q- '] de de 1995.